
PARDuBlcKÍ KRAJ
Radko Martínek

nelrman

Ještě jednou děkuji a jsem s přátelským pozdravem,

V Pardubicích, 17 '9'2009

Vážený pane řediteli'

dovo|te, abych Vám v souvis|osti s ukončenou návštěvou pÍezidenta České
repub|iky a paní Livie K|ausové V Pardubickém kraji poděkova| za Vaši spo|upráci
během přípravy a realizace této náVštěvy'

D|e oh|asu a reakcí z Kance|áře prezidenta ČR byl prezidentský pár s programem
náVštěVy Ve|mi spokojen a by| potěšen vře|ým přljetím na všech místech kraje, která
navštívii K tomu jste bezesporu přispě| i Vy, tým Vašich spo|upracovníků a studentů
Vaší ško|y nema|ou měrou.

PřUměte proto také mé poděkování' protože ce|kový dojem z návštěvy je dobrou
Vizitkou nejen pro jednot|ivé obce a instituce, a|e i pro ce|ý náš Pardubický krE.

Jako ma|ou pozornost přikládám soubor fotografií z pobytu prezidentského páru
V Pardubickém kraji autorky Petry zápecové a Věřím, Že budou mi|ou připominkou
naší spoleěně realizované Významné akce.

(

VáŽený pan
Mgr. Boris Preissler
ředite| ško|y
SoŠ a sou
ČsL. Armády 485
572 01 Polička


